MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus  Ibirubá

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 07/2022

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

A Diretora Geral do Campus Ibirubá do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela
Portaria nº 154, de 17 de fevereiro de 2020, publicada no D.O.U. em 27 de fevereiro de
2020, torna público a Resultado final das inscrições homologadas do Edital Campus Ibirubá
nº 07/2022 – Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto na
Área de Informática Geral, conforme segue:

1. Resultado final das inscrições homologadas:

Candidato(a) Acesso*
(AC, PPP ou PcD)

Situação

Eduardo Fernandes Antunes AC Homologada

Claudir Gabriel Kaufmann Jr. AC Homologada

Pedro Eduardo Camera AC Homologada

Raffael Bottoli Schemmer AC Homologada

    * AC= Ampla Concorrência; PPP= Pessoa Preta ou Parda; PcD= Pessoa com Deficiência

2. Resultado final das inscrições não homologadas:

Candidato(a) Acesso*
(AC, PPP ou PcD)

Situação

Dalvana Lopes Ribeiro AC Não atende o item 1 do
edital.

    * AC= Ampla Concorrência; PPP= Pessoa Preta ou Parda; PcD= Pessoa com Deficiência

Ibirubá, 20 de abril de 2022.

Sandra Rejane Zorzo Peringer

Diretora Geral do Campus Ibirubá do IFRS

		2022-04-20T17:20:30-0300
	SANDRA REJANE ZORZO PERINGER:47923032068
	Eu estou aprovando este documento